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C6d. Apellldos y nombre 

617 Ramos de Malins Sainz de Saranda. 
Alfonso ...........................••.. 

618 Perez Renovales. Jaime ............... . 
619 Alaminos Echarri, Daniel .............. . 
620 Oriol Enciso, Nicolas ., ................. . 
621 Bueno de Sitjar de Togores, Sev(!ro ... . 
622 Salama Salama,lsaac ............... _ .. 
623 Temboury Redondo, Miguel ........... . 
624 L6pez-Monis Gal1ego, M6nica ......... . 
625 Escat Cortes, Francisco Jose .......... . 
626 Orti Vallejo, fco. Javier ............... . 
627 Torres L6pez, Guadalupe ..........•.... 
628 Jimenez Bonilla, Salvador ............. . 
629 Gallego Pinera, Javier ................. . 
630 Vallina Mamnez de la Vega, Luis de la . 
631 Castlm Martinez, Luis Miguel .......... . 
632 Gonzalez-Espejo Garda, Alfonso ...... . 
633 Juan Casadevall, Jorge de ............. . 
634 Mas Rauchwerk, Marcos ............... . 
635 Gonzalez-Echenique Castellanos de 

Ubao, Leopoldo ..................... . 
636 Andres Sanchis, Elsa Maria ............ . 
637 Diez Jal6n, 'Maria del Bueyo ........... . 
638 Villaverde Page, David ................. . 
639 Dura Rivas, Maria ...................... . 
640 Alcolea Cantos, Jose Miguel ' ....••...... 
641 Cerro Redondo, Jose fernando ....... . 
642 Silva Lapuerta, Marta .................. . 
643 Aguilera Ruiz, Luis ..................... . 
644 Garcia Notario, Juan Ramon .......... . 
645 Ruiz Piiias, Jose Aurelio ............... . 
646 fernandez Aragoncillo, M.a Soledad . ~ .. 
647 Bartual Ram6n, Vicente J05e .... ~ ..... . 
648 Lôpez Lubary, Manuel ................. . 

649 Centeno Huerta, Lourdes .............. . 
650 Rosa Vallejo, Jose ıvan ................ . 
651 Campo Barcôn, Luis Guillermo ........ '. 

MINISTERIO 

FKha 
de n.elmlento 

15-12-1968 
28-10-1968 
30- 9-1969 
26· 9-1967 

7- 1-1967 
27· 2-1967 

1- 4-1969 
24-11-1969 
13- 5-1969 

3- 4-1967 
6-10·1968 

16- 8-1968 
15- 9·1966 

6· 7-1966 
13· 9-1967 
26· 2-1967 
23- 4-1967 
21- 4-1967 

21- 9-1969 
3- 7-1969 

27- 9-1968 
22- 9·1967 
21- 5-1970 

7· 6-1970 
9- 3-1966 

15· 2-1969 
8· 8-1968 

24- 7-1968 
28-10-1964 
13- 1-1964 
26- 8-1963 
27- 1·1968 

28·11-1970 
19- 5-1968 

6· 2-1964 

DE EDUCACIÖN Y CULTURA 

Cpo. 
Proc. 

AE 
AE 
AE 
AE 
AE 
AE 
AE 
AE 
AE 
AE 
AE 
AE 
AE 
AE 
AE 
AE 
AE 
AE 

AE 
AE 
AE 
AE 
AE 
AE 
AE 
AE 
AE 
AE 
AE 
AE 
AE 
AE 

AE 
AE 
AE 

5794 ORDEN de 24 de /ebrero de 1997 por la que se acepta 
la renuncia al Cuerpo de doıia Carmen Estrada More­
no, /uncionaria del Cuerpo de Pro/esores de Ense­
ıianza Secundaria, causando baja en el citado Cuerpo. 

Vista la petici6n de dona Carmen Estrada Moreno, funcionaria 
del Cuerpo de Profesores de Ensefianza Secundaria de la espe­
cialidad de Ingles, con n(qnero de registro perso­
nal A48EC7073573835. solicitando la renuncia a su condici6n 
de funcionaria del mencionado Cuerpo, 

Este Mini5terio ha dispuesto aceptar la renuncia presentada 
por dona Carmen Estrada Moreno, perteneciente al Cuerpo de 
Profesores de Ensenanza Secundaria de la especia1idad de lngles, 
con numero de registro personal A48EC7073573835, con perdida 
de todos los derechos adquiridos y causando baja en el citado 
Cuerpo a partir de) 21 de enero de 1997. 

Contra la presente Orden la interesada podra interponer recur-
50 contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, previa 
comunicaci6n a la Direcci6n General de Personaj y Servicios, de 
conformidad con 10 dispuesto en el articulo 37 de Ley regulado­
ra de la Jurlsdiçci6,n Contencioso-Administrativa de 27 de diciem-

Fecha 
de nombrıımiento 

11- 3-1996 
11- 3-1996 
11- 3-1996 
11- 3-1996 
11- 3-1996 
11· 3-1996 
11· 3-1996 
11· 3-1996 
11- 3-1996 
11- 3-1996 
11- 3-1996 
11- 3-1996 
11- 3·1996 
11- 3-1996 
11· 3·1996 
11- 3-1996 
11- 3-1996 
11- 3-1996 

11- 3-1996 
11- 3-1996 
11- 3-1996 
11- 3-1996 
11- 3·1996 
11- 3-1996 
11- 3·1996 
11· 3-1996 
11- 3-1996 
11· 3-1996 
11- 3-1996 
11- 3-1996 
11- 3-1996 
11- 3-1996 

11- 3-1996 
11- 3-1996 
11- 3-1996 

Numero 
de Reglsb"o de Personal 

82632202 
527298657 
749239624 
540587602 

4612601668 
5007241513 

83761857 
3350712368 
5139541624 
2422273813 
2423116946 
2873.259313 
5082563946 

937944224 
1802620957 
5138354868 
4031829646 
3808010135 

5083953813 
2269935502 
1655942402 
5084049235 
5272767835 

754814424 
5071631013 

541064268 
82504913 

261519302 
2887155568 

937569835' 
2538429346 
4335845135 

83318646 
884107113 

40271813 

Sit. Dutino 

AC S. J. en Cantabrla. 
EV 
AC S. J. en Asturias. 
AC S. J. en Guadalajara. 
AC S. J. en Tarragona. 
AC S. J. en Toledo. 
AC S. J. en Barcelona. 
AC S. J. en Barcelona. 
AC S. J. en Valencia. 
AC S. J. en La Corufia. 
AC S. J. en Ciudad ReaL. 
AC S. J. en Ceuta. 
AC S. J. en Alava. 
AC S. J. en La Coruna. 
AC S. J. en Navarra. 
AC S. J. en Le6n. 
AC S. J. en Gerona. 
AC S. J. en Barcelona. 

AC S., J. en Barcelona. 
AC S. J. en Valencia. 
AC S. J. en La Rioja. 
AC S. J. en Palencia. 
AC S. J. en Barcelona. 
AC S. J. en Barcelona. 
AC S. J. en Sorla. 
AC S. J. en Barcelona. 
AC S. J. en Zamora. 
AC S. J. en Las Palmas. 
AC S. J. en Caceres. 
AC S. J. en Pontevedra. 
AC S. J. en Badajoz. 
AC S. J. en Santa Cruz de 

Tenerife. 
AC S. J. en Vizcaya. 
AC S. J. en Las Palmas. 
AC S. J. en Guipuzcoa. 

bre de 1956, y en el articuJo 110 de la Ley de Regimen Juridico 
de tas Adminlstraciönes P(ıblicas y del Procedimiento Adminis­
trativo Comun de 26 de noviembre de 1992. 

Madrid, 24 de febrero de 1997.-P. D. (Orden de 1 de marzo 
de 1996"tlBoletin Oficial del Estado~ del 2), la Directora general 
de Personal y Servicios, Carmen Gonzalez fernandez. 

Ilma. Sra. Directora general de Personal y Servicios. 

5795 ORDEN de 24 de /ebrero de 1997 por la que se acepta 
la renuncia al Cuerpo de doıia Flor Garcia Puente, 
/uncionarla del Cuerpo de ProJesores de Enseıianza 
Secundaria, causando baja en el citado Cuerpo. 

Vista la propuesta de dona Flor Garcia Puente, funcionaria 
del Cuerpo de Profesores de Ensenanza Se;cundaria de la espe­
cialidad de Ingles, con numero de registro perso· 
nal 029406900 A0590, solicitando la renuncia a su condid6n 
de funcionaria del mencionado Cuerpo, 

Este Ministerio ha dispuesto aceptar la renuncia presentada 
por dona. flor Garcia Puente, perteneciente al Cuerpo de Pro· 
fesores de Ensefianza Secundaria de la especialidad de Ingles, 
con numero de registro de personal 029406900 A0590, con per· 
dida de todos 105 derechos adquiridos y causando baja en el citado 
Cuerpo a partir del 9 de enero de 1997. 

Contra la presente Orden el interesado podra interponer recur­
so contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, previa 


