C6d.	Apellidos y nombre	Fecha de nacimiento	Cpo. Proc.	Fecha de nombramiento	Número de Registro de Personal	Sit.	. Destino
617	Ramos de Molins Sainz de Baranda,	· - -			.,		
	Alfonso	15-12-1968	AE	11- 3-1996	82632202	AC	S. J. en Cantabria.
618	Pérez Renovales, Jaime	28-10-1968	AE	11- 3-1996	527298657	EV	
	Alaminos Echarri, Daniel	30- 9-1969	AE	11- 3-1996	749239624	ĀĊ	S. J. en Asturias.
620	Oriol Enciso, Nicolás	26- 9-1967	AE	11- 3-1996	540587602	AC	S. J. en Guadalajara.
	Bueno de Sitjar de Togores, Severo	7- 1-1967	AE	11- 3-1996	4612601668	AC	S. J. en Tarragona.
622	Salama Salama, Isaac	27- 2-1967	AE	11- 3-1996	5007241513	AC	S. J. en Toledo.
623	Temboury Redondo, Miguel	1- 4-1969	AE	11- 3-1996	83761857	AC	S. J. en Barcelona.
	López-Monis Gallego, Mónica	24-11-1969	AE	11- 3-1996	3350712368	AC	S. J. en Barcelona.
625	Escat Cortés, Francisco José	13- 5-1969	AE	11- 3-1996	5139541624	AC	S. J. en Valencia.
	Ortí Vallejo, Fco. Javier	3- 4-1967	AE	11- 3-1996	2422273813	AC	S. J. en La Coruña.
627	Torres López, Guadalupe	6-10-1968	AE	11- 3-1996	2423116946	AC	S. J. en Ciudad Real,
628	Jiménez Bonilla, Salvador	16- 8-1968	AE	11- 3-1996	2873259313	AC	S. J. en Ceuta.
629	Gallego Piñera, Javier	15- 9-1966	AE	11- 3-1996	5082563946	AC	S. J. en Álava.
	Vallina Martínez de la Vega, Luis de la .	6- 7-1966	AE	11- 3-1996	937944224	AC	S. J. en La Coruña.
	Castán Martínez, Luis Miguel	13- 9-1967	AE	11- 3-1996	1802620957	AC	S. J. en Navarra.
	González-Espejo García, Alfonso	26- 2-1967	AE	11- 3-1996	5138354868	AC	S. J. en León.
	Juan Casadevall, Jorge de	23- 4-1967	AE	11- 3-1996	4031829646	AC	S. J. en Gerona.
	Mas Rauchwerk, Marcos	21- 4-1967	AE	11- 3-1996	3808010135	AC	S. J. en Barcelona.
	González-Echenique Castellanos de			11 0 1550	,	AC.	3. J. en Barcelona.
	Ubao, Leopoldo	21- 9-1969	AE	11- 3-1996	5083953813	AC	S. J. en Barcelona.
636	Andrés Sanchís, Elsa María	3- 7-1969	AE	11- 3-1996	2269935502	AC	S. J. en Valencia.
637	Diez Jalón, Maria del Bueyo	27- 9-1968	AE	11- 3-1996	1655942402	AC	S. J. en La Rioja.
638	Villaverde Page, David	22- 9-1967	AE	11- 3-1996	5084049235	AC	S. J. en Palencia.
639	Durá Rivas, María	21- 5-1970	AE	11- 3-1996	5272767835	AC	S. J. en Barcelona.
	Alcolea Cantos, José Miguel	7- 6-1970	AE	11- 3-1996	754814424	AC	S. J. en Barcelona.
	Cerro Redondo, José Fernando	9- 3-1966	AE	11- 3-1996	5071631013	AC	S. J. en Soria.
	Silva Lapuerta, Marta	15- 2-1969	AE	11- 3-1996	541064268	AC	S. J. en Barcelona.
	Aguilera Ruiz, Luis	8- 8-1968	AE	11- 3-1996	82504913	AC	S. J. en Zamora.
644	García Notario, Juan Ramón	24- 7-1968	AE	11- 3-1996	261519302	AC	S. J. en Las Palmas.
	Ruiz Piñas, José Aurelio	28-10-1964	AE	11- 3-1996	2887155568	AC	S. J. en Cáceres.
	Fernández Aragoncillo, M.ª Soledad	13- 1-1964	AE	11- 3-1996	937569835	AC	S. J. en Pontevedra.
	Bartual Ramón, Vicente José	26- 8-1963	AE	11- 3-1996	2538429346	AC	S. J. en Badajoz.
	López Lubary, Manuel	27- 1-1968	AE	11- 3-1996	4335845135	AC	S. J. en Santa Cruz de
	***			0 1//0	1000010100	110	Tenerife.
649	Centeno Huerta, Lourdes	28-11-1970	AE	11- 3-1996	83318646	AC	S. J. en Vizcava.
	Rosa Vallejo, José Iván	19- 5-1968	AE	11- 3-1996	884107113	AC	S. J. en Las Palmas.
651	Campo Barcón, Luis Guillermo	6- 2-1964	AE	11- 3-1996	40271813	AC	S. J. en Guipúzcoa.
		3 2 1 3 9 1	***	0-1770	402/1010	AC	o. o. en Guipuzcoa.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN Y CULTURA

5794

ORDEN de 24 de febrero de 1997 por la que se acepta la renuncia al Cuerpo de doña Carmen Estrada Moreno, funcionaria del Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria, causando baja en el citado Cuerpo.

Vista la petición de doña Carmen Estrada Moreno, funcionaria del Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria de la especialidad de Inglés, con número de registro personal A48EC7073573835, solicitando la renuncia a su condición de funcionaria del mencionado Cuerpo,

Este Ministerio ha dispuesto aceptar la renuncia presentada por doña Carmen Estrada Moreno, perteneciente al Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria de la especialidad de Inglés, con número de registro personal A48EC7073573835, con pérdida de todos los derechos adquiridos y causando baja en el citado Cuerpo a partir del 21 de enero de 1997.

Contra la presente Orden la interesada podrá interponer recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, previa comunicación a la Dirección General de Personal y Servicios, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 37 de Ley reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa de 27 de diciembre de 1956, y en el artículo 110 de la Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común de 26 de noviembre de 1992.

Madrid, 24 de febrero de 1997.—P. D. (Orden de 1 de marzo de 1996, «Boletín Oficial del Estado» del 2), la Directora general de Personal y Servicios, Carmen González Fernández.

Ilma. Sra. Directora general de Personal y Servicios.

5795 ORDEN de 24 de febrero de 1997 por la que se acepta la renuncia al Cuerpo de doña Flor García Puente, funcionaria del Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria, causando baja en el citado Cuerpo.

Vista la propuesta de doña Flor García Puente, funcionaria del Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria de la especialidad de Inglés, con número de registro personal 029406900 A0590, solicitando la renuncia a su condición de funcionaria del mencionado Cuerpo.

Este Ministerio ha dispuesto aceptar la renuncia presentada por doña Flor García Puente, perteneciente al Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria de la especialidad de Inglés, con número de registro de personal 029406900 A0590, con perdida de todos los derechos adquiridos y causando baja en el citado Cuerpo a partir del 9 de enero de 1997.

Contra la presente Orden el interesado podrá interponer recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, previa